## 银华基金管理股份有限公司关于银华中证 等权重 90 指数证券投资基金(LOF)基金 经理离任的公告

公告送出日期: 2022年7月30日

## 1. 公告基本信息

基金名称	银华中证等权重 90 指数证券投资基金 (LOF)
基金简称	银华中证等权重 90 指数
基金主代码	161816
基金管理人名称	银华基金管理股份有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》
基金经理变更类型	解聘基金经理
共同管理本基金的其他经	杨腾先生
理姓名	
离任基金经理姓名	张凯先生

注:本基金的场内简称:中证 90L0F。

## 2. 离任基金经理的相关信息

离任基金经理姓名	张凯先生
离任原因	工作安排变动
离任日期	2022年07月28日
转任本公司其他工作岗位	张凯先生将继续担任本公司旗下银华大数据灵活配置定期开放混合
的说明	型发起式证券投资基金、银华沪深 300 指数证券投资基金(LOF)、
	银华深证 100 指数证券投资基金(LOF)、银华中证虚拟现实主题交
	易型开放式指数证券投资基金、银华中证机器人交易型开放式指数
	证券投资基金、银华稳健增利灵活配置混合型发起式证券投资基金、
	银华新能源新材料量化优选股票型发起式证券投资基金、银华华证
	ESG 领先指数证券投资基金、银华中证内地低碳经济主题交易型开放
	式指数证券投资基金、银华中证内地地产主题交易型开放式指数证
	券投资基金、银华中证港股通医药卫生综合交易型开放式指数证券
	投资基金基金经理。
是否已按规定在中国基金	是
业协会办理变更手续	<b>是</b>

## 3. 其他需要提示的事项

上述事项已在中国基金业协会完成相关手续。 特此公告。

银华基金管理股份有限公司 2022 年 7 月 30 日